

---

**Wyjaśnienie Treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

---

**Wojewódzka Stacja  
Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi  
ul. Wodna 40  
90-046 Łódź**

**Uczestnicy postępowania  
- wszyscy -**

DEA OZPA 272.25.2024 Świadczenie usługi ochrony fizycznej osób, mienia, obiektu i terenu  
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi

Szanowni Państwo,

Zamawiający, działając na podst. art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), zgodnie z poniższym:

**Pytanie 1:**

**Dotyczy zapisów OPZ**

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga podłączenia systemu alarmowego do stacji monitorowania alarmów wykonawcy. W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o podanie liczby central, które należy podłączyć oraz ich modelu i producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podłączenia systemu alarmowego do stacji monitorowania alarmów Wykonawcy.

**Pytanie 2:**

**Kalkulacja ceny oferty**

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że w związku z faktem, iż na dzień składania ofert znana jest już wysokość kwot minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej obowiązujących od 1 stycznia 2025 r. Wykonawcy mają uwzględnić wartość tych kwot w kalkulacji kosztów usługi.

Odpowiedź:

Tak, Wykonawcy mają uwzględnić w ofercie wzrost kwot minimalnego wynagrodzenia za pracę i stawki godzinowej w 2025 roku.

Zatwierdził:  
Łódzki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny  
z up. Waldemar Mańkowski  
Za-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  
WSSE w Łodzi